
厦　门　大　学
教 学 进 度 表
(2015－2016学年第2学期)
课程名称信号与系统  学分        上课系、专业、年级 电子科学系2014级         
教师姓名            职称          邮箱                     电话              
	周数
(按校历)
	各章节教学内容纲要
	课时安排（学时）
	主讲人
	备注

	
	
	授课
	讨论
	实验/上机
	实践
	其他
	
	

	1
	第一章绪论，介绍本课程的性质、内容、学习方法，信号与系统的基本概念等
	6
	
	
	
	
	
	小测1次、作业1次

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	复习、期中考试
	2
	
	
	
	
	
	期中考试

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	复习、期末考试
	2
	
	
	
	
	
	期末考试

	合计
	64
	
	
	
	
	
	


制定者：                     审定者：                  制定时间：2016 年　 月 　日
Xiamen University
Teaching Schedule
(Academic year 2016－2017，Semester　)

Course name                       Credit       Dept., Class                      
Instructor name              Title         Email                 Tel              
	Week
(University Calendar)
	Content
	Learning Hours
	Instructor
	Note

	
	
	Lecture
	Tutorial
	Experiment
	Practical
	Others
	
	

	1
	
	6
	
	
	
	
	
	

	2
	
	10
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	e.g. review and midterm
	2
	
	
	
	
	
	Midterm exam

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	e.g. review and final exam
	2
	
	
	
	
	
	Final exam

	Total
	64
	
	
	
	
	
	


Filled out by                     Approved by:                  Date:
Department of Electronic Science, 2014





e.g. 1 quiz and 1 assignment
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